
2011年5月25日 星期三 编辑胡正球 组版胡燕舞 校对 刘军 13天下TIAN XIA

拍卖公告
受合肥市瑶海区人民法院委托，我公司定于

2011年6月10日上午10：00在瑶海区法院举行拍
卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市龙岗开发区皇马花园
21栋710室房屋一套住宅楼，建面均为59.67㎡，
参考价：5295元/㎡

二、标的看样时间、地点：自公告日至6月9
日16时止在标的所在地。

三、注意事项：有意竞买者请于2011年6月9
日16时前携带有效证件到我公司办理竞买手续，
并交纳标的额10%履约保证金，竞买不成保证金
于拍卖会后五个工作日内不计息退还。

四、咨询电话：0551-4234966
13855146267 何先生

联系地址：合肥市胜利路中环国际大厦
1903 室

安徽盛赢拍卖有限公司
2011年5月25日

热点R

万象W
奥巴马座驾“野兽”被困

一日之最
一日之最看点K 社会S

外交部证实金正日访华
《环球时报》报道称，朝鲜领导人金正

日的7天访华行程引发多国媒体关注。

有韩国媒体消息说，金正日目前先后在扬

州、南京访问，还有媒体评论认为，金正日

此次访问主要集中在中国经济的“心脏地

带”，并就它可能给朝鲜带来的变化将其

称之为“金正日版南巡讲话”。

《华盛顿邮报》24日报道援引韩国媒

体消息说，在访华行程的第四天，金正日

于24日抵达中国东部古城南京。报道

称其此次访问行程全都集中在经济发达

城市，并分析说，金正日一年内三次访问

中国似乎显示，“在面临国内严峻的食

品、燃料及其它生活必需品供应之际，他

有兴趣更好地理解中国的成功。”

据外交部网站消息，外交部发言人

姜瑜24日主持例行记者会，有记者问：

“据报道，朝鲜领导人金正日正在中国访

问。请证实。”

姜瑜说，中朝一直保持着高层互访，

中方主管部门将适时发布有关消息。

还有记者问：中方是否考虑向朝鲜

提供更多援助？

姜瑜回答说，多年来，中方在力所能

及的范围内向朝鲜提供了一些帮助，目

的是帮助朝鲜改善民生、发展经济。我

们也支持国际社会在朝鲜开展援助项

目。 综合《环球时报》、外交部网站

北京最贵住宅价格被刷新
最高价达30万元每平米

5月 23日，记者从北京市房地产交易

管理网看到，位于海淀玉渊潭公园区域的

钓鱼台7号院4栋楼取得销售证，其中3号

楼拟售均价达到30万元/平米，刷新了北京

最贵住宅纪录。据记者了解，在北京商品

房市场上，售价达到每平米10万元以上的

还包括盘古大观、霄云路8号等项目。钓

鱼台7号院新取证的楼中有一栋销售价格

达到30万/平米，还有两栋拟售价格为20

万元/平米。 张旭

DNA“指认”IMF前总裁

了解国际货币基金组织前总裁多米尼

克·斯特劳斯·卡恩性侵犯案件调查进展的

人士说，23日所获脱氧核糖核酸（DNA）检

测结果显示，当事女子衣物上精液与斯特

劳斯·卡恩匹配。警察、检察官和斯特劳

斯·卡恩的辩护律师均拒绝回应媒体报

道。一些分析师认为，DNA证据能证明当

天发生性行为，但不能指认性侵犯。美联

社说，这是关联斯特劳斯·卡恩与当事女子

的首项法医学证据。斯特劳斯·卡恩的辩

护律师本杰明·布拉夫曼上周在听证会上

称，调查没有发现强迫性行为的证据，意味

着辩护律师可能争辩，性行为在双方愿意

情况下发生。 据新华社

京沪高铁南京段
拆迁现场发生事故2人死亡

昨天15：30左右，南京市雨花台区西天

寺附近高铁拆迁工地发生承重墙倒塌，导

致2人当场死亡，2人受伤，伤员目前生命

体征平稳。伤员目前在空军454医院紧急

救治。 据中新网

美国截肢男子与狮虎为伴
称能从中获得安慰

英国一名年仅 11岁的小女孩看上

去普普通通，实际上是同龄人中名副其

实的“大力士”，她能够举起近30公斤

重的哑铃，差不多相当于自己的体重。

据报道，现年11岁的查理·克雷格住在

苏格兰的格拉斯哥，她看上去是个普通

的女孩，身高 1.39 米，体重 31.75 公斤。

但是，恐怕全英国也找不出这么一个力

气大的女孩。她能举起28.5公斤重的

杠铃，相当于举着28袋 1公斤重的糖，

让人刮目相看。

□最有劲女孩

11岁成大力士
举杠铃堪比自己体重

□最有才农民

造出机器人能刀削面

网传女生毕业照：黑丝、六道杠

河南省宝丰县石桥镇兴隆村农民

冯桂祥制造出一台刀削面机器人，使得

制作刀削面的效率大大提高。23日，在

冯桂祥家的正中间，笔者见到了他自己

研制成功的刀削面机器人。这台刀削

面机器人身高约1.7米左右，脸上还有眼

睛、鼻子等五官，看上去有模有样。当

这台刀削面机器人通电后，机器人胸前

的指示灯闪亮起来，只见它的左手托着

面板，右手拿着刀片，在面块上迅速的

上下削起来。不一会儿，盘子里就盛满

了削好的刀削面。 星报综合

“短裙、黑丝、美腿，六道杠……”近

日，一则题为《华师惊艳毕业照，数数你

看到了几个男生?》的帖子在网上疯传，帖

中数十名靓丽女生齐刷刷露出美腿的

“惊艳毕业照”引无数网友围观、讨论。

“华师惊艳毕业照”的确不同凡响。照片

中，36名女生除7名女生着长裤之外，均

脚穿高跟鞋，身着黑色短裙、白色衬衣、

红色领带，还有人还穿上了“黑丝”，清一

色“都市白领丽人”装扮。令人啼笑皆非

的是，绝大多数女生的左肩还特意别上

了一道亮眼的“六道杠”肩章。 龙腾

男子制造爆炸案潜逃孤岛9年

9年前，因对包工头心存不满，林双

宝和工友自制炸药包，炸毁包工头家后

仓皇逃走。5月24日，吉林省桦甸市警方

跨两省、七县市，行程近九千公里，终在

辽宁省庄河县王家岛镇的一座海岛上，

将潜逃 9 年涉嫌爆炸的网逃林双宝抓

获。2002年4月，在吉林省桦甸市三道

岔金矿打工的林双宝因琐事与包工头曲

某发生矛盾。此时，工友孙彪也被曲某

辞退。由于两人都曾在矿上打工，对炸

药非常了解，孙彪自制了炸药包伺机作

案。2002年4月27日凌晨1时30分，林

双宝带着孙彪做的炸药包摸到曲家后

院，先扔了一块石头砸碎窗户，听见屋内

有人后将点燃的炸药包扔进屋内后逃

走，爆炸将曲家的房子炸毁。 苍雁

5000吨洋葱滞销被农民喂牛

一个多月来，昆明市东川区汤丹镇

小欣村小江河谷、格勒村的村民经历了

悲喜两重天。喜的是洋葱迎来大丰收，

悲的是这1000多亩、产量5000多吨的

洋葱却遭遇滞销，甚至被农民用来喂

牛。5月23日，记者赶到东川区汤丹镇

小欣村、格勒村走访蔬菜滞销情况时发

现，“给钱就可以拉走”成为当地村民反

复念叨的口头禅。 赵良友

美国总统奥巴马的欧洲之行，所到之

处，安保问题都是头等大事；不过就在首

站爱尔兰，奥巴马专属的、外号为“野兽”

的座驾却临时抛锚，有媒体报道，总统夫

妇当时就在车中。当天，总统车队陆续开

出，头几辆车都顺利爬上坡道，不过这一

辆昵称为“野兽”的总统座驾却陷入麻

烦。一声巨响之后，“野兽”被困在门口进

退不得，前车的保安不得不下车监察情

况。很快，停在大使馆附近待命的一部房

车倒退到大门口，让这尴尬的一幕不至于

赤裸裸的暴露在公众和媒体面前。据悉，

这部防弹重装豪华轿车，开出来时，低底

盘被铁闸防袭金属卡住，动弹不得。有报

道指，奥巴马和妻子米歇尔当时待在车

内，安全人员接到通报后赶紧跑来处理。

其后白宫澄清总统伉俪不在车上。车上

是总统的随护和保镖。 赵亚楠

副议长掐议员脖子将其摔倒

在5月 18日举行的一次议会会议期

间，乌克兰议会副议长亚当·马泰恩尤科

掐住议员奥列格·利亚申科的脖子，并将

他重重地摔在地上。在会议上，议员奥列

格·利亚申科要求发言，遭到亚当·马泰恩

尤科的否决。之后前者不断挑衅，称马泰

恩尤科是伪君子。马泰恩尤科突然失控

地跳向利亚申科，抓住他的脖子，并把两

只手指戳向他的太阳穴，随后利亚申科被

推倒在地。利亚申科站起来后，两方又继

续在会厅拉开架势打斗了一番。其他议

会代表迅速把两人分开。 王娜娜

巴总理在美突发心脏病

巴勒斯坦过渡政府总理萨拉姆·法耶

兹22日在美国奥斯汀市突发心脏病。医

院方面23日说，他的状况已经稳定。巴

勒斯坦政府发言人加桑·哈提卜在约旦河

西岸城市拉姆安拉告诉路透社记者，法耶

兹22日在奥斯汀参加他儿子大学毕业典

礼时突发心脏病，23日在医院接受导管

插入术治疗。法耶兹 1952年出生，现年

59岁，曾在世界银行任职，是一名享有国

际声誉的经济学家。 据新华社

美国一名双腿截肢男子与狮虎亲如兄

弟，难过时和狮虎的一个拥抱就能令他心情

豁然开朗，可谓获得了“野性的安慰”。43

岁的约翰·雷因克在一次蹦极时发生意外失

去了双腿，心情陷入低潮，后来他发现自己

拥有一个特别的情感技能，那就是能够近距

离接触狮子和老虎。“啃骨者”是一头身长

2.1米的雄狮，也许是命中注定的缘分，它患

有骨质疏松症，和雷因克一样无法站立。雷

因克和这头狮子的感情很好，经常去照料它

的生活，而雷因克在心情低落时，狮子的一

个拥抱也会使他得到安慰。 柳芽


